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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 허가과

부서: 허가과
정책: 행정운영경비(허가과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

허가과 1,760,886 75,558 1,685,328

행정운영경비(허가과) 20,288 19,732 556

기본경비 20,288 19,732 556

기본경비 20,288 19,732 556

201 일반운영비 8,757 8,194 563

01 사무관리비 8,757 8,194 563

○기본 사무용품비 540

○업무추진 도서구입비 100

○소모성 물품구입비 600

○소규모 수선비 600

○정수기 렌탈료 310

○신문 구독료 600

○민원접대용 소모품 구입 772

○종량제봉투 구입 312

○기본 공통 급량비 4,923

202 여비 6,731 6,738 △7

01 국내여비 6,731 6,738 △7

○기본 공통 국내여비 6,731

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영업무추진비 3,600

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○과장 1,200

정주기반조성 49,098 37,008 12,090

건축행정 추진 49,098 37,008 12,090

건축허가 49,098 37,008 12,090

201 일반운영비 38,808 24,488 14,320

01 사무관리비 38,808 24,488 14,320

○건축허가 업무추진 도서 구입
700

○소모성 물품 구입비 2,100

○문서보존상자(인허가서류) 구입
400

○용도지역별 건축허가기준 조견표 제작
20,000

○가설건축물 안내 표지판 제작
9,000

○건축허가 업무추진 급량비
6,608

202 여비 9,290 11,520 △2,230

01 국내여비 9,290 11,520 △2,230

○건축허가 업무추진 여비 9,290

30,000원*18명

20,000원*5권

50,000원*12월

50,000원*12월

310,000원*1회

10,000원*5부*12월

772,000원

1,300원*20개*12월

4,923,000원

6,731,000원

3,600,000원

1,200,000원

700,000원

2,100,000원

400,000원

50,000원*400부

5,000원*1,800개

6,608,000원

9,290,000원
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부서: 허가과
정책: 정주기반조성
단위: 건축행정 추진 (단위:천원)

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○건축허가 관련 시책업무 추진비
1,000

원스톱민원체계 확립 1,691,500 18,818 1,672,682

신속한 허가민원 처리 1,691,500 18,818 1,672,682

복합민원 일반 16,588 18,818 △2,230

201 일반운영비 7,298 7,298 0

01 사무관리비 7,298 7,298 0

○복합민원처리용 기본 사무용품 구입
750

○소모성 물품구입비 600

○민원접대용 차류 등 구입
480

○복합민원(협의지) 도면(현황판)제작
500

○복합민원 업무추진 도서 구입
360

○복합민원 업무추진 급량비
4,608

202 여비 9,290 11,520 △2,230

01 국내여비 9,290 11,520 △2,230

○산지농지전용 업무추진 여비
3,290

○개발행위 업무추진 여비 3,000

○복합민원 합동출장 및 점검 여비
3,000

토석채취허가 취소지 복구공사 1,674,912 0 1,674,912

401 시설비및부대비 1,674,912 0 1,674,912

01 시설비 1,647,912 0 1,647,912

○토석채취허가 취소지 복구공사
1,647,912

02 감리비 27,000 0 27,000

○토석채취허가 취소지 복구공사
27,000

1,000,000원

750,000원

50,000원*12회

40,000원*12월

500,000원

360,000원*1회

4,608,000원

3,290,000원

3,000,000원

3,000,000원

1,647,912,000원

27,000,000원


